church to the priory (c.1190 - 1198, see nos.1115 - 16).  A Robert, nephew of John son of John de Alnei 

witnessed c.1150 - 60 a grant made by Lambert de Scoteney; Robert de Alnei witnessed several gifts to Sixhills 
priory c.1150 or in the reign of Henry II (Danelaw Docs, p.228; Stenton, Transcripts, pp.2, 5, 6, 15, 29).  Another 
gift to Sixhills was pledged in the hand of Robert de Alneto c.1150 (ibid. p.14).  These documents suggest that the 
present charter dates from just after the middle of the twelfth century, although in 1216 land in Burgh, 
Lincolnshire belonging to Robert de la Carnaile was committed to Robert de Alneto (Honors and Knights' Fees, II, 
p.360).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.   

1121  Gift in free alms by Peter de Scoteney to Alvingham Priory of a piece of land in Stainton to the east of the wall of 

the priory's yard, where it was built in the year 1[2]50, 2 feet wide outside the wall for the length of the wall for the sole 

purpose of supporting the wall when necessary and building and repairing it, so that Peter and his heirs suffer no loss 

because of its disrepair.  [1250 - c.1264] 

fo.144r 

Petrus de Scoteni dat nobis quandam portiunculam terre in villa de Staintun ex orientali parte curie 

nostre ad constructionem muri nostri. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Petrus de Scoteny salutem.  Noverit universitas vestra 

me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum in puram et perpetuam 

elemosinam quandam portionem terre in villa de Staintona ex orientali parte curie predicti conventus, 

videlicet ubi murus constructus fuit a dicto conventu anno domini mo quinquagesimo (sic) et spatium 

duorum pedum terre extra murum versus partem orientalem quantum murus se in longum extendit ad 

dictum murum sustinendum cum fuit necesse; et ad nullum alium proficuum de predictis duobus 
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pedibus terre a predicto conventu percipiendum nisi solummodo ad terram capiendam et ad 

constructionem predicti muri et reparationem cum fuit necesse, ita quod dictus conventus dictum 

murum sustinebit, ita quod ego Petrus nec heredes mei pro defectu reparationis dicti muri dampnum 

incurramus.  Et ego Petrus et heredes mei warantizabimus predictam portionem terre ut predictum est 

predicto conventui et de omnibus et contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus.